沖縄農業研究会

令和５年度（第61回）大会のご案内

沖縄農業研究会 会員各位

沖縄農業研究会

 会長 川満 芳信

謹啓，会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます．沖縄農業研究会では令和5年度大会を

下記の日程で開催いたします．皆様の多数のご参加をお願い申し上げます．奮って講演をお申込み下さ

い．詳細は後日改めてお知らせします．大会の案内は学会HPにも掲載しておりますので併せてご確認く

ださい（https://okinouken.org/）．

謹白

記

１．日時：令和5年8月15日（火）午前9時より終日

２．場所：琉球大学農学部（千原キャンパス）〒903-0213 沖縄県西原町千原1番地 大講義室

３．開催内容：研究発表会（口頭発表），総会，研究会受賞受賞式および講演

４．講演時間等

 【口頭発表】講演12分，質疑応答3分 （交代時間を含めて15分間を予定）

５．講演申込先および方法

(1) 発表要旨について

【発表要旨作成要領：別紙２】に基づき，講演要旨テンプレート（参加申込ページにてダウンロー

ド可能）を用いて作成してください．

(2) 発表時の使用機器

 口頭発表は全て液晶プロジェクターのみとします．発表に使用するパソコンは各自でご準備下さ

いますようお願い致します．発表者がパソコンを準備できない場合には、事前に (6)の問合せ先ま

でご連絡ください．

(4)申込方法（別紙１参照）

 別紙１の申込の必要事項を記入し，以下の研究会HPの大会参加サイトもしくは事務局アドレスへ

メールよりお申込みください．

■沖縄農業研究会第61回大会サイト：https://okinouken.org/2023-61/

 (5) 締め切り

講演テーマ： 7月28日（金） (〆切厳守)

講演 要旨： 7月28日（金） (〆切厳守)

沖縄農業研究会事務局

〒903 0213 沖縄県西原町千原１番地

琉球大学農学部地域農業工学科内

電話：（098）895-8779，電子メール：okinouken@agr.u-ryukyu.ac.jp

https://okinouken.org/
mailto:office@kyushu.j-sam.org

【別紙１】

沖縄農業研究会令和５年度（第61回）大会への講演申込について

講演テーマ提出締切：７月２８日（金） （厳守）

講演 要旨提出締切：７月２８日（金） （厳守）

以下の研究会HPの大会参加サイトもしくは事務局アドレスへメールよりお申込みください．

沖縄農業研究会第61回大会サイト：https://okinouken.org/2023-61/

申込内容

氏 名

ご所属

発表者

講演タイトル

 インターネットを使用した申込ができない場合には，下記学会事務局までご連絡ください．

問合せ先

沖縄農業研究会事務局

〒903 0213 沖縄県西原町千原１番地

琉球大学農学部地域農業工学科内

電話：（098）895-8769，電子メール：okinouken@agr.u-ryukyu.ac.jp

mailto:office@kyushu.j-sam.org